
 
ОБУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ДВАДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

15   вересня  2022 року       № 

  

Про затвердження мережі закладів освіти 

Обухівської міської  територіальної громади  

  Київської області на 2022/2023 навчальний рік  

 
 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 

«Про повну загальну середню освіту»,  відповідно ст.26, 32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», листа ДСНС від 14.06.2022 № 03-

1870/162-2 «Рекомендації щодо організації укриття в об’єктах фонду 

захисних споруд цивільного захисту персоналу та дітей (учнів, студентів) 

закладів освіти», рішення позачергового засідання Обухівської районної 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

від 31.08.2022 протокол № 15  «Про результати проведення обстежень 

закладів освіти щодо готовності об’єктів, що можуть використовуватися як 

укриття для здобувачів освіти та працівників закладів освіти щодо їх 

готовності до використання за призначенням та визначення форм організації 

освітнього процесу»; рішення позачергового засідання комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та  надзвичайних  ситуацій  Виконавчого 

комітету Обухівської міської ради від 05.07.2022 протокол № 14 «Про 

визначення форм організації освітнього процесу в закладах освіти 

Виконавчого комітету Обухівської міської ради громади та затвердження 

переліку об’єктів підземного простору (підвальних приміщень) закладів 

освіти Виконавчого комітету Обухівської міської ради, як найпростіші 

укриття для здобувачів освіти і працівників закладів освіти», розпорядження 

Київської обласної військової адміністрації від 31.08.2022 № 585 «Про 

особливості організації освітнього процесу в воєнний час у 2022/2023 

навчальному році», враховуючи рекомендації постійних комісій: з 

гуманітарних питань; з питань фінансів, бюджету, планування, соціально – 

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, з метою 

забезпечення права кожної дитини на якісну освіту, всебічний розвиток її 

особистості, природних задатків та здібностей, стабільного розвитку 

освітньої галузі вОбухівській міській територіальній громаді Київської 

області 



 

ОБУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити фактичну мережу закладів повної загальної середньої освіти 

Обухівської міської територіальної громади Київської області на 2022/2023  

навчальний рік (додаток 1).  

2. Затвердити фактичну мережу закладів дошкільної освітиОбухівської 

міської територіальної громади Київської області на 2022/2023  навчальний 

рік(додаток 2). 

3. Затвердити фактичну мережу закладів позашкільної освіти Обухівської 

міської територіальної громади Київської області на 2022/2023  навчальний 

рік (додаток 3). 

4. Для забезпечення освітнього процесу через відсутність найпростішого 

укриття організувати наступе:  

- Академічний ліцей №2 Обухівської міської ради Київської області 

навчатиметься в приміщенні Академічного ліцею ім. В. Мельника 

Обухівської міської ради Київської області,  

- Дерев’янська гімназія Обухівської міської ради Київської області 

навчатиметься в Академічному ліцеї №4 Обухівської міської ради 

Київської області,  

- філія Григорівського ліцею Обухівської міської ради Київської області 

«Красненська гімназія» навчатиметься в Долинянській гімназії 

Обухівської міської ради Київської області.  

5. Управлінню освіти виконавчого комітету Обухівської міської ради за 

рахунок коштів виділених на гаряче харчування закупити продукти 

тривалого зберігання (печиво, сухарі, вода) для укомплектування 

найпростіших укриттів закладів освіти. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Обухівської міської ради 

Київської області Антоніну ШЕВЧЕНКО, постійну комісію з гуманітарних 

питань та постійну комісію з питань фінансів, бюджету, планування, 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва. 

 

Обухівський міський голова                                             Олександр 

ЛЕВЧЕНКО 



Додаток 1     

                  Затверджено                                                                                    

рішенням Обухівської міської ради Київської області                                                  

     від 15вересня 2022 р.№___ 

Мережа закладів повної загальної середньої освіти Обухівської міської територіальної громади Київської області на 2022/2023 навчальний рік  

(фактична станом на 01.09.2022) 

Назва закладу 

1 2 3 4 1-4 5 6 7 8 9 5-9 10 11 10-11 всього 
к
л
ас

ів
 

у
ч

н
ів

 

к
л
ас

ів
 

у
ч

н
ів

 

к
л
ас

ів
 

у
ч

н
ів

 

к
л
ас

ів
 

у
ч

н
ів

 

к
л
ас

ів
 

у
ч

н
ів

 

к
л
ас

ів
 

у
ч

н
ів

 

к
л
ас

ів
 

у
ч

н
ів

 

к
л
ас

ів
 

у
ч

н
ів

 

к
л
ас

ів
 

у
ч

н
ів

 

к
л
ас

ів
 

у
ч

н
ів

 

к
л
ас

ів
 

у
ч

н
ів

 

к
л
ас

ів
 

у
ч

н
ів

 

к
л
ас

ів
 

у
ч

н
ів

 

к
л
ас

ів
 

у
ч

н
ів

 

к
л

а
сі

в
 

у
ч

н
ів

 

Академічний ліцей ім. 

В. Мельника 2 60 2 64 2 64 1 33 7 221 2 69 2 60 2 64 1 34 2 56 9 283 1 26 1 34 2 60 18 563 

Академічний ліцей №1 

ім. А.С. Малишка 
3 73 3 99 3 91 3 92 12 355 2 73 2 71 2 74 2 66 3 85 11 369 1 32 1 31 2 63 25 787 

 Академічний ліцей 

№2 1 20 1 15 1 29 1 18 4 82 1 35 1 33 1 30 1 34 1 36 6 168 1 26 1 24 2 50 11 300 

 Академічний ліцей 

№3 6 173 7 213 8 217 7 204 28 807 7 211 7 202 7 194 7 199 6 172 34 978 4 109 4 104 8 223 70 1998 

Академічний ліцей №4 1 28 1 31 2 50 2 45 6 154 1 33 1 25 2 39 2 44 1 22 7 163 1 20 1 23 2 43 15 360 

Академічний ліцей №5 5 139 6 150 6 179 7 203 24 671 7 202 6 162 7 180 6 185 5 150 31 879 4 99 4 84 8 183 63 1733 

Германівський ліцей               1 15 1 14 1 13 3 42   1 17 1 17 4 59 

Германівськи ліцей 

Гетьманів 1 18 1 12 1 10 1 15 4 55 1 25 1 17 1 18 1 6 1 14 5 79 1 13 1 5 2 18 11 152 

Григорівський ліцей 1 27 1 28 1 26 1 34 4 115 1 24 1 20 2 35 1 22 1 25 6 126 1 28 1 13 2 41 12 282 

Семенівський ліцей 1 10 1 17 1 14 1 8 4 49 1 11 1 9 1 7 1 18 1 16 5 61 1 11 1 12 2 23 11 133 

Краснослобідськийліц

ей 
1 12 1 18 1 5 1 8 4 43 1 8 1 18 1 9 1 25 1 15 5 75 1 9 1 8 2 17 11 135 

Копачівська гімназія 
1 9 1 9 1 7 1 6 4 31 1 6 1 5 1 5 1 5 1 8 5 29            9 60 

Долинянська гімназія 
1 9 1 5 1 5   3 19 1 9 1 6 1 6 1 6 1 7 5 35            8 54 

Маловільшанська 

гімназія 1 7 1 5 1 6   3 18 1 11 1 6 1 7   1 8 4 32            7 50 

Дерев`янська гімназія 
1 13 1 12 1 13 1 10 4 48 1 17 1 15 1 13 1 8 1 8 5 61            9 109 

Красненська гімназія 1 10 1 13 1 7 1 10 4 40 1 7 1 5 1 7 1 10 1 9 5 38            9 78 

Першотравенська 

гімназія 1 5 1 6 1 6 1 8 4 25 1 8 1 7 1 8 1 8 1 8 5 39       9 64 

Всього по місту: 28 613 30 968 32 729 29 729 119 2734 30 749 29 662 33 711 29 686 29 652 151 3455 16 373 17 355 33 729 302 6917 

Всього по  району: 

 

                                                             

Секретар Обухівської міської ради Київської області                                                                                         Сергій  КЛОЧКО 

Начальник управління освіти Виконавчого комітету Обухівської міської  ради                          Олена КОЛОМІЄЦЬ 



 



Додаток 2 

Затверджено  

рішенням Обухівської міської ради 

 Київської області 

від 15.09.2022 року№__ 

 

 

   Фактична мережа закладів дошкільної освіти Обухівської міської територіальної 

громади Київської областіна 2022/2023  навчальний рік  

            

№ 
Назва закладу за місцемрозташування, (власник 

закладу) 

Усьогогруп   

(без 1 класів) 

Усьогодітей 

(без учнів 1 

класів) 

А Б 2 3 

1 ДНЗ "Зірочка" 11 313 

2 ДНЗ "Катруся" 12 265 

3 ДНЗ "Веселка" 12 240 

4 ДНЗ "Рушничок" 12 260 

5 ДНЗ "Дударик"" 7 195 

6 ДНЗ "Світлячок" 6 140 

7 ДНЗ "Пролісок" 6 123 

8 Маловільшанський ЗДО «Віночок»  1 19 

9 Семенівський ЗДО «Зернятко»  2 27 

10 Першотравенський ЗДО «Золотий ключик»  1 23 

11 Григорівський ЗДО «Калинка»  3 67 

12 Дерев’янський ЗДО «Промінчик»  1 31 

13 Германівський ЗДО «Сонечко»  2 33 

14 Красненський Перший ЗДО «Капітошка» 1 24 

14 Копачівськагімназія(дошкільнийпідрозділ) 1 22 

15 Краснослобідськийліцей (дошкільнийпідрозділ) 2 28 

16 Долинянськагімназія(дошкільнийпідрозділ) 1 15 

 ВСЬОГО 81 1825 

 
Секретар Обухівської міської ради  

Київської області ради                                                                                          Сергій  КЛОЧКО 

 

Начальник управління освіти Виконавчого комітету  

Обухівської міської  ради       Олена КОЛОМІЄЦЬ 

 

 

 

 

 



Затверджено  

рішенням Обухівської міської ради  

Київської області 

                                                                                      від 15.09.2022 року№___ 

 

 

 

 

Фактична мережа закладів позашкільної освіти  Обухівської міської 

територіальної громади Київської області на 2022/2023  навчальний рік 

 

    

№  
Повнаназва закладу                                       

(установи) 

 

Кількість 

 

 

Гуртки 

 

Вихованці 

1  
Обухівський міський центр творчості 

дітей, юнацтва та молоді  «Романтик» 
 40 1260 

2  

 Центр військо-патріотичного виховання 

та допризивної підготовки 6 144 

  

Відді-

лення Групи Вихованці 

3. Дитячо-юнацька спортивна школа  6                       

  

26 

 

269 

  

 

 
 

Секретар Обухівської міської ради  

Київської області ради                                                                                          Сергій  КЛОЧКО 

 

   Начальник управління освіти Виконавчого комітету  

   Обухівської міської  ради             Олена КОЛОМІЄЦЬ 

 

 


